appropriation progressive des outils de
signalement par la population et d’un
recours accru aux canaux officiels pour
solliciter assistance, orientation ou
intervention.

Le standard téléphonique a enregis-
tré 149 communications, suivi de 124
appels via la ligne d’urgence 17,  cent
neuf (109) via le numéro vert 1548,  huit
(8) appels par la ligne 104 et  six (06)
sollicitations par l’application mobile
dédiée.

Cette diversité des modes de contact
illustre la volonté institutionnelle
d’adapter l’action sécuritaire aux
usages contemporains de communica-